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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 13/05/2019

SRS N
:r"t"ﬂ '.
s

A, Gienealitétet aktuale

EMER DIELL
MBIEMER LEGUCI
ATES! . ZEF

AMESI PREND
DATELINDJE 25.10.1962
VENDLINDJE GORAJ
VENDBANIM PJETROSHAN
NR. ID G86025036N

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

[EMER
MBIEMER LEKAJ
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



Uné, ife nénshkruari /a , kam marré
dijeni dhe jam | vetédijshém se;

a) Ky Formular pérbeén dokument zyrtar q& i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme n& k&t8 Formular pérb&n vepér penale dhe
dé&nohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té& dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pgélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjafemérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet né pérputhje me legjisiacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavéreta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

entér, mbiemaér, nénéhkrim}

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjsheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé auftoritet

afvgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigies)

po [ ] Jo x|

- Neése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:;

Gjykeita _ Nr. dhe. data e Masa e clemltme Vpra penale per te m!en]enl .denuar
: __v_endlmit.gquesor o burglm _ R
té formBs s prerd | - L T Rent T i-LlQ’ji:; :

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjivgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjiyaésor
shaiptar ose i huai, pér njé céshije penale {8 pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérygjiqies)

po [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat & mé&poshime;

NEI’IE

. gquesor o
joperfundlmtar

emér, mbiemér, nénshlrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Jox ]

‘Organi procedues -

Qyteti, Shteti

- | Arsyet

| Periudha/Data = | Rezultatet .

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hq;zbatuese pér kryerjen e

njé vepre penale? {Vendos X pérbri pérgjigies)

o [

JOX [:]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:;

5, A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, rié fugi

gse jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhén

JOX

[ J
i
S
(emiér, mbiemé&r, nénshkrim)
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B s Aktualisht s

o’

“Ndaliri i daljes jashts shtetit ,
 Detyriml pér tu paraditir ng policiné giygésore . © -*

. Ndalimi dhe detyrimi i géndiimit ng njg vend t8 cak ua}

“‘Garancia pagtrere

%I-A'rr}:e'st',i-né shigpi . | o
~Shtrimi  pérkohshm na nj8 spital psikiatrik . *

.

- Neése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

" Gjykata | ~Qyteti, shteti” [.Veprapenalepérts | . Vendimi . -
oo s T cilsn akuzoheshit | pétrfundimtar 4o

6. A &shtd l8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

. Autoriteti "o 1ir
L irdhérugs: b

7. A dshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastif kur jeni débuar ekskiuzivisht pé&r shkelien e rrequllave & _emigracionit qé
kané t& béjné me mequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njd territor t& njé shiefi té huaj) (Vendos

X pérbri péragjigies) .
0 [ ] sox[ ]

EAEI', mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“Qutetidne | Arsyejadébimit | Periudhae | Tédhanat e aktitté débimit
Shteti ku keni L .| débimit nga shteti S o
jetuar o L |- - ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shogipérisé pér mé shumé se 1
muaj? {Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

" Qytstidhe [ T Periudha - |- Adresae vendgendrimit.
' Shtetl ku kenl B A ST L T

Jetuar o

Duke gend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo te
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dn&nave t& pasqyruara né kete Formular.

A Lo @;/

(emér, mbiemér, I)Lnshknm )

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara & Formularit jané & pamjaftueshme per dekla
pjesé sa ju hevojiten pér pasqynrmn eté gﬂtha té dhénave.

W( (e r%r, mbiemér, nénshlkrim)

m e t& dhénave, shio ag




